
Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit, potěšit.
Díky za to, čím jsi pro nás byl, za každý den,
který jsi pro nás žil.
Dne 18. března to byly 2 roky, co nás opustil náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček,  pradědeček,
strýc,
pan Zdeněk Borský z Ivanovic na Hané. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou vzpomínají 
manželka a děti s rodinami. 

Dne 18. března uplynulo 100 let od narození naší
maminky, babičky a prababičky,
paní Růženy Pydychové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn a dcera s rodinami.

Les své kouzlo nikdy neztratí, lásku, kterou mu
dáš, Ti vždy navrátí. Tak pohleď! Stromy Ti
mávají a své požehnání Ti dávají. 
Dne 20. března uplynulo 17 let, co nás navždy
opustil milovaný manžel, tatínek a dědeček,
pan Ing. Jaromír Hloušek z hájenky Bílý Vlk. 
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou. 
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme.

Kdo v srdcích žije, neumírá, kdo byl milován,
není zapomenut.
Dne 20. března uplynuly 3 roky ode dne, kdy nás
opustil
pan Josef Jelínek.
S láskou stále vzpomínají
manželka Jitka, syn Jiří s rodinou a dcera Iveta
s dcerou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Ten, kdo poznal Tě, ten měl Tě rád. Uměl jsi pomoci, poradit
i rozesmát. S láskou v srdci budu na Tě,  tatínku,  vždy

vzpomínat. Proto, můj milovaný tatínku, věnuji Ti tuhle
vzpomínku. 

Dne 21. března tomu byly již 2 smutné roky, co od nás odešel
svůj věčný spánek spát

pan Josef Lstibůrek zVyškova, později Chvalkovic na Hané. 
Za všechny, kdo jej měli rádi a milovali, s láskou vzpomíná 

dcera Soňa Dvořáková s rodinou.

Dne 22. března jsme vzpomněli 12. výročí úmrtí 
pana Karla Dufka.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Dne 22. března uplynulo 26 let od úmrtí 
pana Miloslava Dvořáka. 
S láskou vzpomínají 
synové s rodinami. 

Dne 23. března by se dožil 80 let náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček,
pan Ján Sádovský. 
S láskou vzpomínají 
manželka Věra, dcery Dáša, Zuzka a syn Pavel
s rodinami. 

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli. 
Dne 23. března uplynulo 14.  smutné výročí
úmrtí, kdy nás navždy opustil 
pan Stanislav Holzer. 
S láskou v srdci vzpomíná 
rodina. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 23. března tomu bylo 8 roků, co nás navždy
opustil
pan Lubomír Nemáš.
Dne 31. března by se dožil 73 roků.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za rodinu děkuje
manželka.

V pátek 24. března uplynou 4 smutné roky, co nás
navždy opustila naše drahá maminka a babička,
paní Marie Šmerdová z Drnovic.
Stále vzpomínají 
synové s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…. 
Dne 24. března to bude 15 let od
úmrtí
paní Marie Ryškové zVyškova 
a dne 7. března jsme vzpomněli
15. výročí úmrtí 
pana Augustina Ryšky zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
syn Jaroslav s rodinou.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 24. března to bude rok, co nás navždy opustil
milovaný tatínek, dědeček, bratr, 
pan Václav Hasík z Dědic.
S úctou a láskou stále vzpomínají
dcera Dáša, syn Roman, vnučky Ivetka
a Lucinka.

Vzpomínky
Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 25. března uplyne 11 let od úmrtí mého
manžela,
pana MVDr. Lubomíra Svobody.
S úctou a láskou vzpomíná 
manželka Magdalena s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou se mnou, děkuji. 

Už jen kytičku na hrob Vám
můžeme dát, chviličku postát
a tiše vzpomínat. 
Dne 25. března uplyne 10 roků,
kdy nás opustil tatínek, 
pan Stanislav Čechmánek
(narozený v Kobeřicích
u Prostějova) 
a 14. listopadu 2022 uplynulo 5
roků, kdy nás opustila maminka, 

paní Marie Čechmánková (původem z Drnovic). 
Na oba s láskou a úctou vzpomíná 
dcera Hana a syn Ivo s rodinami.

Dne 26. března by se dožila 74 let 
paní Marie Šmukařová. 
Za vzpomínku děkují 
manžel a dcery s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal.
Dne 26. března uplynou 2 roky, co nás opustil náš
tatínek, dědeček, bratr, švagr,
pan Miroslav Knap.
Vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 26. března to bude 7 let, co nás navždy
opustil
pan Miroslav Šustek.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají, kdo Tě znal,
nezapomene. 
Dne 27. března uplyne 20  roků od chvíle, kdy nás
navždy opustil 
pan Mgr. Zdeněk Novotný. 
S láskou a úctou vzpomínají  a za tichou
vzpomínku všem děkují
manželka a dcery s rodinami. 

Odešel, jak osud si přál, ale v našich srdcích žije
dál.
Dne 26. března vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí 
pana Vlastimila Juráčka z Drysic.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, aby nám dal
zapomenout na toho, koho jsme měli rádi a kdo
nám stále chybí.
Dne 28. března uplyne 18 roků od úmrtí našeho
tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Aloise Vévody z Lysovic. 
Stále vzpomínají 
syn a dcery s rodinami. 

Dny plynou jak tiché řeky proud, jen bolest trvá
a nedá zapomenout. 
Dne 28. března to bude 6 roků, kdy od nás navždy
odešla naše drahá,
paní Oldřiška Kleiblová. 
S úctou a láskou stále vzpomínají 
manžel, syn Roman a dcera Zuzana s rodinami
a sestra Alena s rodinou. 

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 29. března uplyne 5 let, co nás opustil
pan Mgr. Jiří Koreček.
Stále vzpomíná
rodina.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se k nám
nevrátíš, už není naděje. Prázdný je domov,
smutno je v něm, chybíš nám všem. 
Dne 29. března to bude 6 let, co nás navždy
opustil 
panVladimír Zbořil z Rousínova. 
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku
s námi. 
Manželka, synové s rodinami a babička. 

Dne 30. března uběhne 15 roků, co od nás odešel
pan Jan Souček.
Za vzpomínku děkuje
manželka, synové a vnoučata.

Není smrti, zůstává věčně živý, kdo spravedlivý
byl a dobrotivý.
Dne 30. března to bude rok, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Milan Girga z Drnovic.
Dne 20. března by se dožil 81 let.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Po cestách krátkých chodili jsme spolu, na tu
dalekou odešel jsi sám. 
Dne 20. února jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
pana Jiřího Munducha z Bučovic.
S láskou vzpomínají 
manželka, syn a vnučka s rodinou.

Vzpomínka v srdcích stále nás bolí, na Tebe,
maminko, zapomenout nám nedovolí. Děkujeme
Ti za vše, čím jsi pro nás byla, za každou radu,
úsměv, za každý den, jenž jsi pro nás žila. Tak
strašně moc bychom si přáli mít Tě u sebe
a nedívat se jen na hvězdy do nebe. Očima v nich
hledáme, zda nám dáš znamení, že jsi tu s námi,
v naších srdcích to se nikdy nezmění. Přáli
bychom si spatřit Tě a slyšet ještě Tvůj hlas,
alespoň na malý okamžik, abys přišla mezi nás.
Teď už ruku Ti ale nemůžeme dát, tak alespoň
květinu na hrob Ti dáme a v srdcích nikdy
nezapomínáme.
Dne 10. března tomu byl rok, kdy nás navždy
opustila
paní Oldřiška Kudličková z Křižanovic
uVyškova.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami a bratr Jaroslav.

Jak rádi bychom Ti ruku podali a k narozeninám
popřáli. Teď jen na hrob kytičku květů položíme,
svíčku zapálíme a s bolestí v srdci na Tebe,
tatínku, vzpomeneme.
Dne 11. března by oslavil 57.  narozeniny náš
milovaný tatínek,
pan Stanislav Šírek.
S láskou stále vzpomínají 
děti Markéta, Monika, Stanislav, Vojtěch, Jakub,
Alexandr.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš. 
Dne 11. března tomu bylo 5 let,  co nás opustil
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Čestmír Růžička.
S láskou vzpomínají 
dcery Eva a Jitka s rodinami.

Čas běží, vzpomínky zůstávají.
Dne 12. března uplynul 1 rok, co nás navždy opustil náš

milovaný manžel, dědeček a pradědeček,
pan Vojtěch Pliska z Krásenska.

Vzpomínají
manželka Anna, dcery s rodinami a bratr.

Dne 13. března uplynulo 9 let, co nás opustila
paní Anna Vaickornová z Opatovic.
S láskou a úctou vzpomínají
vnuk Radek a dcery s rodinami.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám, maminko,
vzal, ale v našich srdcích žiješ stále dál. 
Dne 14. března to bylo 40 let od úmrtí naší
milované maminky, babičky a prababičky,
paní Marie Petrželové z Pazderny. 
S láskou vzpomínají 
dcera Alena, Helena a syn Vlastimil s rodinami,
vnoučata a pravnoučata. 

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo
zapomenout… To, že čas rány hojí, je jenom
pouhé zdání. Stále v srdci velká bolest a tiché
vzpomínání…
Dne 16. března to byl rok, co nás navždy opustila
manželka, maminka, babička a prababička,
paní Zdeňka Křupková.
Stále vzpomínají
manžel a dcera s rodinou.

Dne 16. března uplynulo 10 let, co nás navždy
opustil 
pan Miroslav Pytela. 
Dne 24. března by oslavil 90 let.
Stále vzpomínají 
syn Zdeněk, vnukové Jan a Pavel. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 16. března jsme vzpomněli 6. výročí úmrtí
a dne 24. března by oslavil 75. narozeniny
pan Ladislav Štěpán z Rostěnic.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi, děkujeme.

Život se nezastaví, jde dál, jen smutná
vzpomínka zůstává nám.
Dne 16. března to bylo smutných 28 roků, kdy od
nás navždy odešel můj drahý manžel, náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Jiří Pinker zVyškova.
Stále s láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka, dcera Věra a syn Jiří s rodinami,
vnoučata Věruška s manželem, Honzík a Filip
a pravnouček Alex.

Vzpomínky

Dne 23.března oslaví krásné 70. narozeniny 
paní Eva Odehnalová z Vítovic. 
Všechno nejlepší, hodně štěstí, zdraví a
nekončící životní optimismus přeje 
celá rodina Hujerů.

Blahopřání
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